令和４年度兵庫県信用保証協会運営等有識者会議 議事要旨

１ 日  時  令和５年３月２２日（水）１０：３０～１１：２５

２ 場  所  兵庫県庁会議室

３ 出席委員  家森 信善  氏（神戸大学経済経営研究所長・教授）

表具 喜治  氏

３ 出席者  委津田 佳久  氏（兵庫県商工会議所連合会常務理事）

奥山 浩己  氏（日本政策金融公庫神戸支店長兼中小企業事業統轄）

        井上 規代子 氏（株式会社兵庫製作所会長）

４ 議事概要

（１） 信用保証協会の運営状況等

○ 兵庫県信用保証協会から、同協会の運営状況、組織・機構、令和５年度経営計画等

について説明した。

（２）常勤理事候補者に係る審査

○ 事務局から、常務理事候補者３名（新任）について略歴・業績等を説明し、委員に

よる質疑応答が行われた。

○ 常勤理事候補者３名について、いずれも理事等としての適格性ありと認められた。